武新管（2023 J 9号

武汉东湖新技术开发区管理委员会中国（湖北）

自由贸易试验区武汉片区管理委员会关于

印发东湖高新区加快促进软件和信息

技术服务业创新发展的若干措施及

实施细则的通知

各相关单位：

《东湖高新区加快促进软件和信息技术服务业创新发展的

若于措施及实施细则》已经东湖高新区常务会审议通过，现予以

印发， 请认真组织实施。

	20230807095300.pdf
	20231181关于印发东湖高新区加快促进软件和信息技术服务业创新发展的若干措施及实施细则的通知